

Årsredovisning för
InTime Ekonomi AB

559248-9289

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Eskilsson
Styrelseledamot

2023-02-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för InTime Ekonomi AB, 559248-9289, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås erbjuder konsulttjänster inom ekonomi, bokföring och revision.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 281 177	946 478	0
Resultat efter finansiella poster	18 622	210	-2 844
Soliditet %	12	6	91

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget succesivt växer.

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	30 000	-2 844	
Årets resultat			12 366
Belopp vid årets utgång	30 000	-2 844	12 366

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-2 844
Årets resultat	12 366
Summa	9 522

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	9 522
Summa	9 522

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 281 177	946 478
Övriga rörelseintäkter		8 409	5 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 289 586	952 477
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-80 785	-25 354
Övriga externa kostnader		-274 322	-201 480
Personalkostnader	2	-902 166	-714 087
Summa rörelsekostnader		-1 257 273	-940 921
Rörelseresultat		32 313	11 556
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 691	-11 346
Summa finansiella poster		-13 691	-11 346
Resultat efter finansiella poster		18 622	210
Resultat före skatt		18 622	210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 256	-210
Årets resultat		12 366	0

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84 363	200 125
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 856	169 798
Summa kortfristiga fordringar		107 219	369 923
Kassa och bank			
Kassa och bank		233 222	117 995
Summa kassa och bank		233 222	117 995
Summa omsättningstillgångar		340 441	487 918
SUMMA TILLGÅNGAR		340 441	487 918

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 844	-2 844
Årets resultat		12 366	0
Summa fritt eget kapital		9 522	-2 844
Summa eget kapital		39 522	27 156
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		86 656	346 664
Summa långfristiga skulder		86 656	346 664
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 004	0
Förskott från kunder		1 500	0
Leverantörsskulder		24 685	51 417
Skatteskulder		12 064	210
Övriga skulder		74 673	56 022
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 337	6 449
Summa kortfristiga skulder		214 263	114 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		340 441	487 918

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Västerås

Per Eskilsson 2023-02-07
Per Eskilsson Datum
Styrelseordförande

Johnnie Apel 2023-02-07
Johnnie Apel Datum
Styrelseledamot

Magnus Bennström 2023-02-07
Magnus Bennström Datum
Styrelseledamot

Andhers Björkegren 2023-02-07
Andhers Björkegren Datum
Styrelseledamot